Art. 4. & 5.
huius queſit.

Cap. 3. part
ante mea
tom. 1.

in Ioann
em aliquā
rūa a pri
cip. tem.

¶ 5 Pr̄. Euſdē ē moueria termino, & ad terminū: sed detestari p̄t̄m̄ est moueri a termino, moueri au tem in Deum est moueri ad terminum. ergo cōtritio, q̄ est p̄t̄ detestatio, est eiusdem potentia cuius est motus in Deum, & sic non possunt esse simili.

¶ 6 Pr̄. Nihil mouet simul ad diuersos & cōtrarios terminos: sed Deus, & peccatum sunt diuersi & contrarij termini. ergo aīa non potest simul in Deum & in peccatum moueri, & sic idem quod prius.

¶ 7 Pr̄. Gratia nō dñi digno: sed quādū aliq̄ ē subiectus culpa, nō est dignus gratia. ergo oportet qđ prius expellat culpa q̄ infundatur gratia, & sic iu stificatio, qua h̄c duo includit, non est in instanti.

¶ 8 Pr̄. Forma qua recipit magis & minus successiue, vt videtur, debet in subiecto fieri, sicut forma qua non recipit magis & minus recipitur subito in subiecto, vt patet de formis substantialibus: sed gra tia int̄editur in subiecto, ergo viderit quod successi ue introducatur, & ita infuso: gratia non est in instanti, & per consequens nec iustificatio impii.

¶ 9 Pr̄. Sicut in qualibet mutatione, ita & in iustifi catione impii necesse est ponere duos terminos. l terminū a quo, & terminum ad quē: sed cuiuslibet mutationis duo termini sunt incōtingētes. i. q̄ non p̄t̄ simul esse. ergo i iustificatione impii includunt duo q̄ se habent secundū prius & posterius, & ita iustificatio impii est successiva, & non in instanti.

¶ 10 Pr̄. Nihil quod prius est in fieri quām in factō esse, fit in instanti: sed gratia prius est in fieri, quām in factō esse. igitur infuso gratia nō est in instanti, & sic idem quod prius. Probatio media. In permanentibus quod fit non est: cum vero factū est, iā est: fed gratia est permanentium. si ergo simul fit & facta est, simul est, & non est, quod est impossibile.

¶ 11 Pr̄. Oīs motus est in tempore: sed in iustifica tione impii requiri quidam motus liberi arbitrii.

A ergo iustificatio impii fit in tpe, & ita nō in instanti. ¶ 12 Pr̄. Ad iustificationē impii requiri contritio de peccatis: sed quando aliquis multa peccata commisit, non potest de omnibus peccatis in eodem instanti contineri, nec cogitare. ergo iustificatio impii non potest esse in instanti.

¶ 13 Pr̄. Quandocumq; inter extrema mutatio nis est aliquod medium, mutatio est successiva, nō momentanea: sed inter culpam & gratiam est aliqd medium, scilicet status natura conditæ. ergo iustificatio impii est mutatio successiva.

¶ 14 Pr̄. Culpa & grā nō sunt simul in aīa. ergo instanti, in quo ultimum culpa inest, et aliud ab instanti, i quo primo grā inest: sed iter q̄libet duo instanti ca dit ipsi medium, ergo iter expulsionē culpe & infusio nē grā cadit ipsi medium: sed iustificatio virtūs, horū includit. ergo iustificatio est in tpe, & nō in instanti.